PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗВЕРЕВО

ул. Обухова, 14, г. Зверево Ростовской области, 34631, 8 (863) 55-6-00-49, E-mail: sysadadminz@zverevo.donpac.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2015г.                                                                                №  239/1
г.Зверево
   О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Зверево от 19.04.2013г. № 139/1 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума  № 631 города Зверево Ростовской области»
В связи с заключением брака (свидетельство о заключении брака II-АН №668389 от 11.09.2013 года) и изменением фамилии членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  Аликиной Ларисой Владимировной
Территориальная избирательная комиссия города Зверево
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 1  постановления Территориальной избирательной комиссии города Зверево от 19.04.2013г.  № 139/1 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 631 города Зверево Ростовской области» изложив его в следующей редакции:
«…Суббота Ларису Владимировну, 27 июля 1980 года рождения, образование высшее профессиональное, МУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры города Зверево», главный бухгалтер, выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской общественной организации «МОЛОДАЯ ГВАРДИЯ ЕДИНОЙ РОССИИ»…»
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 631 г. Зверево Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Зверево С.В.Мироненко.
Председатель                                                                      С.В.Мироненко
Секретарь                                                                                 А.О.Кузнецова
_1501998652